АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             24.09.2020г.                    141
от_________________№_________

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Георгиевка

 № 23 от 13.03.2017г. «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры  сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2017–2030 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Георгиевка, в целях повышения эффективности муниципальной политики в развитии социальной инфраструктуры, администрация сельского поселения Георгиевка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 23 от 13.03.2017г. «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2017–2030 годы» следующие изменения и дополнения:

в муниципальной программе «Комплексное развитие социальной инфраструктуры  сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2017–2030 годы» (далее - Программа):

1.1. в паспорте Программы:

раздел «Планы мероприятий с указанием сроков реализации» изложить в следующей редакции:

	ПЛАНЫ МЕРОПРИЯТИЙ С УКАЗАНИЕМ СРОКОВ РЕАЛИЗАЦИИ

	1. Строительство фельдшерско-акушерского пункта в пос.Вертяевка – 2018 год.
2. Проектирование и строительство распределительных газовых сетей, газопроводы высокого и низкого давления для газоснабжения п.Свободный – 2017-2027гг.
3. Реконструкция здания под размещение детской школы искусств в с.Георгиевка – 2021 год

1.2. Раздела 3 Программы изложить в следующей редакции:

«3. Перечень мероприятий по проектированию, строительству и реконструкции объектов социальной инфраструктуры сельского поселения Георгиевка

Для достижения цели Программы и выполнении поставленных задач запланированы следующие мероприятия (инвестиционные проекты) по проектированию, строительству и реконструкции объектов социальной инфраструктуры сельского поселения:

4. Развитие социальной инфраструктуры сельского поселения Георгиевка путем формирования благоприятного социального климата для обеспечения эффективной трудовой деятельности, повышения уровня жизни населения, сокращения миграционного оттока населения - Строительство фельдшерско-акушерского пункта в пос.Вертяевка.
5. Улучшение условий проживания населения за счет строительства, реконструкции и ремонта объектов транспортной инфраструктуры, жилого фонда, жилищно-коммунального хозяйства, мест массового отдыха и рекреации - Проектирование и строительство распределительных газовых сетей, газопроводы высокого и низкого давления для газоснабжения п.Свободный.
6. Развитие системы образования и культуры за счет строительства, реконструкции и ремонта данных учреждений – Реконструкция здания под размещение детской школы искусств в с.Георгиевка.
План мероприятий по проектированию, строительству, реконструкции объектов социальной инфраструктуры сельского поселения Георгиевка представлен в приложении 3 к Программе.»;
1.3. Дополнить Программу Приложением 3 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Георгиевском вестнике».
Глава сельского поселения

Георгиевка                                                                  Н.В.Алясина

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации сельского поселения Георгиевка № 141 от 22.09.2020г.

ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к муниципальной программе

«Комплексное развитие социальной инфраструктуры сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области»

на 2017 – 2030 годы
ПЛАН

мероприятий муниципальной программы

 «Комплексное развитие социальной инфраструктуры сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2017-2030 годы.

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объемы финансирования, тыс.руб.
	Исполнители

	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020г.
	2021г.
	2022-2030гг.
	Всего

	1
	Строительство фельдшерско-акушерского пункта в пос.Вертяевка

	Средства районного бюджета

	Администрация муниципального района Кинельский

	2
	Проектирование и строительство распределительных газовых сетей, газопроводы высокого и низкого давления для газоснабжения п.Свободный
	14413,87
	1087,7
	320,0
	320,0
	320,0
	1600,0
	18061,57
	Администрация сельского поселения Георгиевка

	3
	Реконструкция здания под размещение детской школы искусств в с.Георгиевка

	Средства районного бюджета

	Администрация муниципального района Кинельский

	Итого:
	14413,87
	1087,7
	320,0
	320,0
	320,0
	1600,0
	18061,57